
 

Marsellus – centrum pro rodinu, z. ú. 
U Císařských lázní 368/7, 415 01 Teplice 
IČ: 068 74 355 
zapsaná Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl U vložka 159 

 

 

Sídlo: U Císařských lázní 368/7 IČO: 068 74 355               E-mail: jindrich.borovicka@marsellus.cz 
          415 01  Teplice  Bankovní spojení: 280 1420 047/2010  Tel.: +420 725 133 504 
web:  www.marsellus.cz       ID DS: 7y36qq4 

Prohlášení uchazeče o zaměstnání o seznámení se se Zásadami 
zpracování osobních údajů 

 
Jméno a příjmení: ………………………………………………………. 
 
Tímto dobrovolně prohlašuji, že jsem byl(a) seznámen(a) se Zásadami zpracování 
osobních údajů, které jsou umístěny na našich webových stránkách 
(https://marsellus.cz/dokumenty/zpracovani-osobnich-udaju/m10). 
 
Dobrovolně poskytuji své osobní údaje, které budou využity pouze v rámci výběrového 
řízení na pracovní pozici, o kterou se u organizace Marsellus – centrum pro rodinu 
ucházím. 
 
V ……………….dne …………….. 
 
 

……………………………… 
podpis  

 
 
 

Dotazník uchazeče o zaměstnání 
Tento dokument spolu se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem 
v rozsahu ½ až 1 strany A4 doručte nejpozději do 15. 7. 2022 na e-mailovou adresu 
lucie.zpevakova@marsellus.cz (preferujeme) nebo adresu sídla organizace. 
V případě dotazů se obracejte na Mgr. Lucii Koštial Zpěvákovou, tel. 
+420 776 126 093) 
Jméno a příjmení uchazeče  

Telefon, e-mail  

Délka praxe v oboru  

Nejvyšší dosažené vzdělání  

Předpokládané platové ohodnocení  

Výše úvazku  

Kontakt na osobu, která o Vás může 
poskytnout reference (Jméno, příjmení, 
kontakt…) 

 

Další sdělení:  

 

mailto:jindrich.borovicka@marsellus.cz
http://www.marsellus.cz/
https://marsellus.cz/dokumenty/zpracovani-osobnich-udaju/m10
mailto:lucie.zpevakova@marsellus.cz

